
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII.350.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017  

z dnia 30 marca 2017 r., Nr XXVIII.313.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr XXIX.317.2017  

z dnia 25 maja 2017 r., Nr XXX.327.2017 r. z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr XXXI.341.2017  

z dnia 27 lipca 2017 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 2017 

r., Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 207.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 211.2017  

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 222.2017 z dnia 13 czerwca 2017 r. wprowadza się zmiany: 

 

       1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   25.910,00 zł, to jest do kwoty            39.442.262,64 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.910,00 zł, to jest do kwoty                       38.307.795,58 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
       2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.910,00 zł, to jest do kwoty            45.266.213,58 zł,                    

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.910,00 zł to jest do kwoty           34.943.887,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a).  

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 796 454,14 0,00 25 410,00 821 864,14 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 650,00 0,00 1 600,00 10 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 433 274,00 0,00 2 020,00 435 294,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 768,00 0,00 2 000,00 25 768,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

  80110   Gimnazja 49 824,17 0,00 17 250,00 67 074,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 600,00 0,00 12 400,00 16 000,00 

    0830 Wpływy z usług 9 600,00 0,00 4 800,00 14 400,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 303 951,00 0,00 4 540,00 308 491,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII.350.2017  

Rady Gminy Złotów z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
158 299,00 0,00 2 000,00 160 299,00 

    0830 Wpływy z usług 145 592,00 0,00 2 500,00 148 092,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 120 080,00 0,00 500,00 120 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 80,00 0,00 500,00 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 0,00 500,00 580,00 

bieżące razem: 38 281 885,58 0,00 25 910,00 38 307 795,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
28 530,06 0,00 0,00 28 530,06 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 134 467,06 0,00 0,00 1 134 467,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
699 446,06 0,00 0,00 699 446,06 

Ogółem: 39 416 352,64 0,00 25 910,00 39 442 262,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
727 976,12 0,00 0,00 727 976,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 513 013,00 329 250,00 329 250,00 6 600,00 322 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 763,00 183 763,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 513,00 330 750,00 330 750,00 6 600,00 324 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 763,00 183 763,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 513 013,00 329 250,00 329 250,00 6 600,00 322 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 763,00 183 763,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 513,00 330 750,00 330 750,00 6 600,00 324 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 763,00 183 763,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 576 725,00 3 481 725,00 3 206 317,88 2 576 985,00 629 332,88 0,00 243 700,00 31 707,12 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 574 938,00 3 479 938,00 3 206 230,88 2 577 398,00 628 832,88 0,00 242 000,00 31 707,12 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 174,00 20 174,00 20 174,00 1 674,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 087,00 20 087,00 20 087,00 2 087,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 813,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII.350.2017  
Rady Gminy Złotów z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 102 025,14 13 057 825,14 10 928 329,14 8 144 878,00 2 783 451,14 1 646 108,00 483 388,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 770,00 -90 770,00 -90 770,00 -38 900,00 -51 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 950,00 122 950,00 89 650,00 14 800,00 74 850,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 134 205,14 13 090 005,14 10 927 209,14 8 120 778,00 2 806 431,14 1 646 108,00 516 688,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 114 463,00 6 070 263,00 4 976 005,00 4 248 411,00 727 594,00 838 264,00 255 994,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 -27 400,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 44 100,00 4 100,00 40 000,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 145 363,00 6 101 163,00 4 988 505,00 4 225 111,00 763 394,00 838 264,00 274 394,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 255 994,00 255 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 394,00 274 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 285 406,00 3 285 406,00 3 285 406,00 3 285 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 333,00 -21 333,00 -21 333,00 -21 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 264 073,00 3 264 073,00 3 264 073,00 3 264 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 248 242,00 248 242,00 248 242,00 248 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 175,00 248 175,00 248 175,00 248 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 616 393,00 616 393,00 616 393,00 616 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 493,00 620 493,00 620 493,00 620 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 88 102,00 88 102,00 88 102,00 88 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 102,00 82 102,00 82 102,00 82 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 269 863,00 269 863,00 269 863,00 0,00 269 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 163,00 266 163,00 266 163,00 0,00 266 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 77 419,00 77 419,00 77 419,00 0,00 77 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 419,00 112 419,00 112 419,00 0,00 112 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 64 067,00 64 067,00 64 067,00 0,00 64 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 067,00 69 067,00 69 067,00 0,00 69 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 821,00 46 821,00 46 821,00 0,00 46 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 321,00 46 321,00 46 321,00 0,00 46 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 794 880,00 1 794 880,00 1 498 964,00 1 251 500,00 247 464,00 223 956,00 71 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 580,00 21 580,00 6 680,00 2 000,00 4 680,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 811 960,00 1 811 960,00 1 501 144,00 1 253 500,00 247 644,00 223 956,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 71 960,00 71 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 860,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 183 104,00 183 104,00 183 104,00 183 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 104,00 185 104,00 185 104,00 185 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 81 903,00 81 903,00 81 903,00 0,00 81 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 903,00 80 903,00 80 903,00 0,00 80 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 390,00 25 390,00 25 390,00 0,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 870,00 29 870,00 29 870,00 0,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 982,00 13 982,00 13 982,00 0,00 13 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 982,00 12 982,00 12 982,00 0,00 12 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 471,00 23 471,00 23 471,00 0,00 23 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 971,00 20 971,00 20 971,00 0,00 20 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 553 211,17 2 553 211,17 2 425 511,17 2 065 466,00 360 045,17 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 170,00 -29 170,00 -29 170,00 -11 000,00 -18 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 041,17 2 524 041,17 2 396 341,17 2 054 466,00 341 875,17 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 590 583,00 1 590 583,00 1 590 583,00 1 590 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584 583,00 1 584 583,00 1 584 583,00 1 584 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 311 172,00 311 172,00 311 172,00 311 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 172,00 308 172,00 308 172,00 308 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 44 351,00 44 351,00 44 351,00 44 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 351,00 42 351,00 42 351,00 42 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 132 978,66 132 978,66 132 978,66 0,00 132 978,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 170,00 -15 170,00 -15 170,00 0,00 -15 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 808,66 117 808,66 117 808,66 0,00 117 808,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 694,00 6 694,00 6 694,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 985,00 24 985,00 24 985,00 0,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 985,00 22 985,00 22 985,00 0,00 22 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 823 815,00 823 815,00 823 815,00 0,00 823 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 815,00 802 815,00 802 815,00 0,00 802 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 823 815,00 823 815,00 823 815,00 0,00 823 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 815,00 802 815,00 802 815,00 0,00 802 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 634 877,00 634 877,00 631 757,00 252 887,00 378 870,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 577,00 637 577,00 634 457,00 252 387,00 382 070,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 837,00 4 837,00 4 837,00 4 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 337,00 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 31 560,00 31 560,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 560,00 27 560,00 27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 268 600,00 268 600,00 268 600,00 0,00 268 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 916,00 6 916,00 6 916,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 616,00 10 616,00 10 616,00 0,00 10 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 595,00 51 595,00 51 595,00 0,00 51 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 095,00 53 095,00 53 095,00 0,00 53 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 124 811,00 124 811,00 54 948,00 49 269,00 5 679,00 69 063,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 670,00 31 670,00 31 670,00 8 700,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 481,00 156 481,00 86 618,00 57 969,00 28 649,00 69 063,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 39 535,00 39 535,00 39 535,00 39 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 535,00 46 535,00 46 535,00 46 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 7 270,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 870,00 8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 142,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 424,00 13 424,00 13 424,00 0,00 13 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 145 265,00 2 145 265,00 885 809,00 543 957,00 341 852,00 0,00 1 259 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 145 265,00 2 145 265,00 885 809,00 539 457,00 346 352,00 0,00 1 259 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 673 954,00 673 954,00 661 694,00 543 957,00 117 737,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 954,00 673 954,00 661 694,00 539 457,00 122 237,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 397,00 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 397,00 5 397,00 5 397,00 5 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 498 775,00 498 775,00 303 135,00 295 136,00 7 999,00 0,00 195 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 175,00 503 175,00 307 535,00 299 536,00 7 999,00 0,00 195 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 310 936,00 310 936,00 300 896,00 295 136,00 5 760,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 336,00 315 336,00 305 296,00 299 536,00 5 760,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 223 563,00 223 563,00 223 563,00 223 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 563,00 230 563,00 230 563,00 230 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 42 988,00 42 988,00 42 988,00 42 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 388,00 44 388,00 44 388,00 44 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 11 924,00 11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 924,00 7 924,00 7 924,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 295 521,00 11 295 521,00 560 176,00 438 439,00 121 737,00 0,00 10 735 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 914,00 6 914,00 6 914,00 4 189,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 302 435,00 11 302 435,00 567 090,00 442 628,00 124 462,00 0,00 10 735 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 771 829,00 4 771 829,00 368 533,00 317 546,00 50 987,00 0,00 4 403 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 914,00 6 914,00 6 914,00 4 189,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 778 743,00 4 778 743,00 375 447,00 321 735,00 53 712,00 0,00 4 403 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 83 041,00 83 041,00 83 041,00 83 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 541,00 86 541,00 86 541,00 86 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 218 886,00 218 886,00 218 886,00 218 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603,00 603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 489,00 219 489,00 219 489,00 219 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 119,00 2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 855 361,56 551 432,00 546 432,00 0,00 546 432,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 929,56 303 929,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 397,00 -21 397,00 -21 397,00 0,00 -21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 964,56 530 035,00 525 035,00 0,00 525 035,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 929,56 303 929,56 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 119 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 397,00 -21 397,00 -21 397,00 0,00 -21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 703,00 17 703,00 17 703,00 0,00 17 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 397,00 -21 397,00 -21 397,00 0,00 -21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 603,00 17 603,00 17 603,00 0,00 17 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 044 928,75 731 429,19 312 429,19 26 482,00 285 947,19 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 499,56 313 499,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 400,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 028,75 734 529,19 315 529,19 26 882,00 288 647,19 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 499,56 313 499,56 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 82 329,19 82 329,19 82 329,19 23 182,00 59 147,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 400,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 429,19 85 429,19 85 429,19 23 582,00 61 847,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4090 Honoraria 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 850,62 10 850,62 10 850,62 0,00 10 850,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 850,62 7 850,62 7 850,62 0,00 7 850,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 16 947,19 16 947,19 16 947,19 0,00 16 947,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 047,19 18 047,19 18 047,19 0,00 18 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 178 003,50 166 003,50 72 003,50 29 837,00 42 166,50 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 003,50 167 003,50 73 003,50 29 837,00 43 166,50 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 56 610,50 44 610,50 44 610,50 18 244,00 26 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 610,50 45 610,50 45 610,50 18 244,00 27 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 240 303,58 34 917 977,81 19 522 787,69 12 215 118,40 7 307 669,29 2 226 954,00 12 983 529,00 34 707,12 0,00 150 000,00 10 322 325,77 10 322 325,77 5 665 669,00 0,00 

zmniejszenie -126 367,00 -126 367,00 -124 667,00 -47 900,00 -76 767,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 277,00 152 277,00 118 977,00 28 702,00 90 275,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 266 213,58 34 943 887,81 19 517 097,69 12 195 920,40 7 321 177,29 2 226 954,00 13 015 129,00 34 707,12 0,00 150 000,00 10 322 325,77 10 322 325,77 5 665 669,00 0,00 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 637 351,98 0,00 2 637 351,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 328 331,00 0,00 2 328 331,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 500,00 0,00 270 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grodno - Krzywa Wieś 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dzierzążenko 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowa Święta  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kamień (dz. nr 230) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Bielawa (działka nr 93/8) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 3/2) 3 500,00 0,00 3 500,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 511/12) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (działka nr 651/1) 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie") 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (działka nr 120) 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 733,17 0,00 1 231 733,17 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
543 710,00 0,00 543 710,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 688 023,17 0,00 688 023,17 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 097,83 0,00 826 097,83 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
518 511,00 0,00 518 511,00 

Załącznik nr 2 a) do uchwały Nr XXXII.350.2017  

Rady Gminy Złotów z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



 

 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 307 586,83 0,00 307 586,83 

  01095   Pozostała działalność 309 020,98 0,00 309 020,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 973,72 0,00 125 973,72 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w m. Buntowo 40 869,00 0,00 40 869,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków (budowa wiaty grillowej) 8 495,34 0,00 8 495,34 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w m. Święta 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Zagospodarowanie terenu działki nr 262 w m. Sławianowo (podłączenie prądu i wody) 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 19 835,38 0,00 19 835,38 

      
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Franciszkowo (budowa wiaty grillowej, 

utwardzenie terenu) 
36 274,00 0,00 36 274,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 950,00 0,00 77 950,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Płoskowie 33 083,00 0,00 33 083,00 

      
Zagospodarowanie obszaru sportowo-rekreacyjnego we Franciszkowie - utwardzenie terenu i 

obiekty małej architektury 
44 867,00 0,00 44 867,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 557,00 0,00 44 557,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Płoskowie 18 911,00 0,00 18 911,00 

      
Zagospodarowanie obszaru sportowo-rekreacyjnego we Franciszkowie - utwardzenie terenu i 

obiekty małej architektury 
25 646,00 0,00 25 646,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 540,26 0,00 60 540,26 

      Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego w m. Skic 12 521,40 0,00 12 521,40 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowa Święta 4 613,00 0,00 4 613,00 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowiny 5 705,41 0,00 5 705,41 

      Doposażenie placu zabaw w m. Pieczynek 10 393,50 0,00 10 393,50 

      
Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna (zakup urządzeń sportowych i 

rekreacyjnych) 
17 939,95 0,00 17 939,95 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Stawnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Wąsosz 4 367,00 0,00 4 367,00 

600     Transport i łączność 6 586 581,67 0,00 6 586 581,67 



 

 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa chodnika w m. Skic 90 000,00 0,00 90 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem 

w m. Stawnica 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 486 581,67 0,00 6 486 581,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 901 250,67 0,00 2 901 250,67 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 20 905,00 0,00 20 905,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Nowiny - Złotów 299 200,00 0,00 299 200,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 246 422,00 0,00 246 422,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bielawa 6 047,70 0,00 6 047,70 

      Emulsjonowanie drogi w m. Dzierzążenko 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Emulsjonowanie dróg gminnych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

      Przebudowa drogi (płyty) w m. Pieczynek 850 000,00 0,00 850 000,00 

      Przebudowa drogi w kierunku kościoła w m. Skic 950 000,00 100 000,00 1 050 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Święta 243 120,00 0,00 243 120,00 

      Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi w m. Bługowo 11 114,97 0,00 11 114,97 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku północnym w m. Międzybłocie 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu w m. Międzybłocie 19 441,00 0,00 19 441,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  15 000,00 0,00 15 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 



 

 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 100 000,00 0,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 183 763,00 0,00 183 763,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 763,00 0,00 183 763,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku socjalnym w m. Pieczyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 763,00 0,00 153 763,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Blękwit 3 500,00 0,00 3 500,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Dzierzążenku  25 000,00 0,00 25 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Grodnie 3 500,00 0,00 3 500,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 26 763,00 0,00 26 763,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Świętej 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  26 500,00 0,00 26 500,00 

      Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownie Buntowo Gaj, Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Wykup gruntu w Świętej z przeznaczeniem pod plac zabaw 36 500,00 0,00 36 500,00 

750     Administracja publiczna 95 000,00 0,00 95 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 0,00 95 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

      Wykonanie i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do kotłowni Urzędu Gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

      Rozbudowa remizy OSP Sławianowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Utwardzenie terenu przy remizie OSP w m. Blękwit 8 000,00 0,00 8 000,00 



 

 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 000,00 0,00 23 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Zalesie 23 000,00 0,00 23 000,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 44 200,00 0,00 44 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 200,00 0,00 44 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 200,00 0,00 44 200,00 

      
Zakup i montaż trybun w obiekcie środowiskowo-sportowym przy Zespole Szkół nr 1 w 

Radawnicy 
44 200,00 0,00 44 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 929,56 0,00 303 929,56 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  40 000,00 0,00 40 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej  30 000,00 0,00 30 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 929,56 0,00 193 929,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 929,56 0,00 193 929,56 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 5 429,56 0,00 5 429,56 

      
Budowa oświetlenia ulicznego - odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-Makatun) w m. 

Dzierzążenko 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Blękwit (nowe osiedle) 30 000,00 0,00 30 000,00 



 

 

      Budowa oświetlenia w m. Grudna i Radawnica 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Józefowo 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowy Dwór 30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 499,56 0,00 313 499,56 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 313 499,56 0,00 313 499,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 499,56 0,00 287 499,56 

      Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Józefowo 10 080,99 0,00 10 080,99 

      Dobudowa wiatrołapu przy sali wiejskiej w m. Pieczynek 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 240 418,57 0,00 240 418,57 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Józefowo  12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do sali wiejskiej w Krzywej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup wypażarki na salę wiejską w m. Kamień 6 000,00 0,00 6 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 10 322 325,77 0,00 10 322 325,77 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII.350.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

I. DOCHODY BUDŻETU 

 
Zwiększono dochody bieżące na podstawie dochodów wykonanych w okresie I-VII/2017 w dziale  

801 – oświata i wychowanie, oraz dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza. 

 
II. WYDATKI BUDŻETU 

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności  

z przeznaczeniem na: 

- przebudowę drogi w kierunku kościoła w m. Skic – z uwagi na zaistniałą potrzebę remontu 

dodatkowego odcinka drogi o długości 50 mb. – zwiększenie o 100.000 zł, 

- emulsjonowanie dróg gminnych – zmniejszenie o 100.000 zł, 

- opłaty na rzecz budżetów j.s.t. (za wypis i wyrys z rejestru gruntów uiszczanych do Starostwa 

Powiatowego) – zwiększenie o 1.500 zł, 

- zwrot kosztów dojazdu na kwalifikację wojskową – zmniejszenie o 1.700 zł, 

- dowóz uczniów do szkół – zmniejszenie o 21.000 zł, 

- dopłaty do ceny 1m3 ścieków – zmniejszenie o 21.397 zł, 

- organizację dożynek powiatowo-gminnych – zwiększenie o 3.100 zł, 

- bieżące utrzymanie obiektów sportowych – zwiększenie o 1.000 zł. 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych. 

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2a) – Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne. 

  


